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                     РЕШЕНИЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ПЛАНСКА ПРОГРАМА  
     за Изменување и дополнување на УПВНМ за  изградба на индустриска зона на  
          локалитет заобиколница од клучка "Хиподром" до клучка "Синѓелиќ" ,  
                       Блок 11 и Блок 12, Општина Гази Баба - Скопје 
 
 
 
 
Согласно член  44 став 7 Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 
бр.32/2020), а на предлог на Комисијата за урбанизам бр.28-3/884/4 од 
05.03.2021год., се одобрува Планска програма за изработка на Изменување и 
дополнување на УПВНМ за  изградба на индустриска зона на локалитет 
заобиколница од клучка "Хиподром" до клучка "Синѓелиќ" , Блок 11 и Блок 12, 
Општина Гази Баба - Скопје изработена од Друштво за трговија, производство и 
услуги Иванов Инженеринг ДООЕЛ Битола, со технички број : 0801-03-02/21 од  
03/2021година, доставена преку информациски систем за е-урбанизам постапка 
бр.34139, а заведено под архивски број  28-3/884 од 18.02.2021година. 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК    
          Борис Георгиевски 
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